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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølekrævende fødevarer i køle- og
fryseenheder. Adskillelse, tildækning samt opbevaringsforhold
af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
prouktionskøkken, opvaske/opbevaringslokale herunder,
arbejdsborde, udstyr, redskaber, under inventar, indvendig i
opvaskemaskine og køle- og fryseenheder i produktionskøkken,
gummilister, bag inventar i skuret, gulve, vægge samt lofter.
Følgende er konstateret: I skuret fremstår ostekøleskabet på
nederste hylde i kanter med sorte belægninger. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
renholdelse af inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Gulvriste,
bagdør og vinduesparti i produktionskøkken. Ydermere har
virksomheden fået afsikret deres udendørs skur, hvor der
opbevares ølkasser og køleenheder. Vejledt konkret om, at hul
over og under døren, samt ved nøglehullet bliver afsikret.
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Virksomheden oplyser, at dette vil sker straks. Ydet fremviser virksomheden at der er indkøbt fejelister og net til
døren.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning samt
nedkøling fra slut februar 2023 til kontrolbesøget d.d. Yderligere vejledt virksomheden konkret om, at den nye
version af risikoanalysen forefindes på FVST.dk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


